Página 1 de 1

OFÍCIO Nº 00/ESTABELECIMENTO

 Nome do Município, dd de mmmmmmm de aaaa.

Para: Serviço de Inspeção Municipal de NOME DO MUNICÍPIO

Assunto: Solicita de indicação ao SISBI-POA

Prezado Coordenador/Diretor,

Solicitamos indicação do estabelecimento RAZÃO SOCIAL TAL, CNPJ/CPF nº TAL, registrado

no Serviço de Inspeção deste município sob nº TAL ao SISBI-POA através do Serviço de

Inspeção do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Serra Gaúcha –

SICISGA.

Sem mais para o momento, despedimo-nos cordialmente.

Atenciosamente,

______________________________

Fulano de tal
RESPONSÁVEL PELO ESTABELECIMENTO TAL